Pagina
LXXIV. Notula ad procriptionem diei	24
LXXV. Ad idem, quod supra	24
LXXVI. Procuratio ad totam causam	24
LXXVII. Procuratio ad omnes causas	24
LXXVIII. Procuratio ad omnia facienda	25
LXXIX. Sequitur de vocatione advocatorum et coadiutorum	25
LXXX. Sequitur, ut advocatus causam defendat	25
LXXXI. Vel sic pulchrius et fortius	26
LXXXII. Sequitur de inquisitionibus	26
LXXXIII. Litterae monitoriae	26
LXXXIV. Litterae remissivae	27
LXXXV. Secunda monitio	27
LXXXVI. Citatio	27
LXXXVII. Casus	27
LXXXVIII. Tertia monitio	27
LXXXIX. Litterae remissoriae	28
XC. Quod contumax excommunicetur	28
XCI. Litterae ad idem	28
XCII. Ad idem	29
XCIII. Invocatio brachii saecularis	29
XCIV. Casus	29
XCV. Quod incarceratus vult stare iuri	30
XCVI. Litterae iudicium remissivae	30
XCVII. Ad idem	30
XCVIII. Nota absolutionis	31
XCIX. Sequitur de excusationibus etc.	31
C. Litterae excusatoriae	31
CI. Litterae dilatoriae	31
CII. Litterae monitoriae seu consultoriae	32
CIII. Ad idem	32
CIV. Litterae remissoriae ad componendum	32
CV. Litterae remissivae, quando vult componere	32
CVI. Responsio ad praedicta	33
CVII. Incipit cursus arbitriarius	33
CVIII. Papa scribit arbitris	33
CIX. Arbitri, ut sibi coheritionem concedant	34
CX. Ut arbitri cogant testes	34
CXI. Arbitri reo de compositione	34
CXII. Reus arbitris, quod placet componere	34
CXIII. Quod arbitri inquirant de veritate	34
CXIV. Ut talis veniat dicturus veritatem	35
CXV. Citatio partium, ut veniant audire arbitrium	35
CXVI. Ut dies proteletur	35
CXVII. Protelatio	35
CXVIII. De sententia diffinitiva arbitrorum	36
CXIX. Sententia diffinitiva	36
CXX. Incipit cursus iudicium delegatorum	36
CXXI. Petatio vel casus	36
CXXII. Citatio	37

	Pagina
CXXIII. Idem	37
CXXIV. Ut partes componant item	37
CXXV. Interlocutoria	37
CXXVI Ad idem. Prima productio	37
CXXVII. Ad idem	38
CXXVIII. Secunda productio	38
CXXIX. Ad idem. Tertia productio	38
CXXX. Quarta productio	38
CXXXI. Citatio testium	38
CXXXII. Casus	38
CXXXIII. Casus	38
CXXXIV. Mediatores pacis	39
CXXXV. Ad idem	39
CXXXVI. Consilium, quod componant	39
CXXXVII. Rogat et placet de compositione	39
CXXXVIII. Quod nisi componant, infra talem diem veniant audire sententiam	39
CXXXIX. Litterae remissoriae supplicantes, quod dicta die sententia (feratur)	40
CXL. Casus	40
CXLI. Iudices consulunt iuris peritos	40
CXLII. Remissoriae, quod interessent	41
CXLIII. Sententia diffinitiva	41
CXLIV. Casus, ut quis mittatur in possessionem rei iudicatae	41
CXLV. Litterae executoriae	41
CXLVI. De litteris, quae accidere possunt	42
CXLVII. Litterae monitoriae, id est citatoriae	42
CXLVIII. (Ad idem)	43
CXLIX. Ad idem de inobedienti	43
CL. Casus contingens	43
CLI. Litterae procuratoriae	43
CLII. (Testimoniales ad matrimonium contrahendum)	43
CLIII. Sequitur de litteris seu instrumentis donationis, venditionis etc.	44
CLIV. De modo et specie instrumentorum et septem membris eorum	44
CLV. De primo membro, scilicet „Quid“	44
CLVI. De secundo membro „Cur“	44
CLVII. De tertio membro „Quantitas“	45
CLVIII. De quarto membro „Locus“	45
CLIX. De quinto membro, scilicet „Quando“	45
CLX. De sexto membro, scilicet „Testes“	45
CLXI. De septimo membro	45
CLXII. Instrumentum donationis	46
CLXIII. Explanatio supradictorum septem membrorum	46
CLXIV. De litteris responsalibus	46
CLXV. Quid est carta	47
CLXVI. Quae sunt litterae creditoriae vel responsales	47
CLXVII. Quando quis velit manulevare vinum etc.	47
CLXVIII. Carta de eodem	47
CLXIX. De eodem	48

	Pagina
CLXX. Litterae responsales	48
CLXXI. Responsales, quando accomodavit	48
CLXXII. Qualiter cartae incipere debent	49
CLXXIII. Cartula de quitatione	49
CLXXIV. Cartula sive instrumentum de eodem	50
CLXXV. Carta de remuneratione	50
CLXXVI. De eodem	51
CLXXVII. De eodem	51
CLXXVIII. De dote et sponsalibus	52
CLXXIX. De dote	52
CLXXX. De donatione	52
CLXXXI. De eodem	53
CLXXXII. Carta de dono ecclesiae	53
CLXXXIII. De donatione concessa	53
LXXXIV. De donatione helemosinae ratione animae	54
CLXXXV. Ad idem	54
CLXXXVI. De pensione	54
CLXXXVII. De data vicaria	54
CLXXXVIII. Carta de perpetua vicaria	55
CLXXXIX. De donatione ecclesiae	55
CXC. De praebenda data	56
CXI. De terra tradita ad firmam	56
CXCII. Litterae conventionales	57
CXCIII. Litterae de pignore	57
CXCIV. De protectione	58
CXCV. De concordia contentionis	58
CXCVI. De concordia amicabili	59
CXCVII. Casus	59
CXCVIII. Litterae praceptoriae vel prohibitoriae	59
CXCIX. Praeceptoriae	59
CC. Prohibitoriae	59
CCI. Preces cum pracepto	60
CCII. Litterae, ut milites veniant in exercitum	60
CCIII. Sequitur de litteris simplicibus	60
CCIV. Mandatum mixtum petitioni	61
CCV. Litterae deprecatoriae, ut veniat litigare pro se	61
CCVI. Litterae remissoriae causidici	61
CCVII. Litterae de quitatione servitutis	61
CCVIII. De quitatione cavagii	62
CCIX. De eodem	62
CCX. De dote sponsae	62

IV. Heft. Die Rhetorica ecclesiastica.

Einleitung	VII
Incipit ecclesiastica rhetorica	1
Materia, utilitas, intentio, modus agendi	2
Quatuor personae in causis sunt requirendae	2

	Pagina
Quid causa sit	3
Quae personae ad iudicium non sint idoneae	3
Quae sint idoneae	4
De officio iudicis	6
Quid sit lex et unde dicatur	7
De distinctione legum	8
De praeminentia canonicarum institutionum	16
Quae sit ecclesiasticae disciplinae intentio	19
De concordia controversiarum, quae videtur esse in decretis sanctorum	25
De privilegiis	32
De consuetudinibus	35
De exemplis	39
De auctoritatibus et rationibus	50
De ordine et modo iudiciario in actione causae prosequendo	56
Modus et forma excommunicandi	58
Modus et forma reconciliationis	58
De accusato et de quatuor generibus purgationum	59
De ieuniis	61
De iuramento	61
Duplex est purgationis modus	67
De quibus faciendum sit iudicium	68
An retractari et rescindi possit iudicium	70
De testibus	70
Quae sint infames personae	76
De accusatore et accusatione	78
De reo, qui et idem est defensor	88
In quibus causis concedi debeat advocatus	90
Quae peccata iure culibet imputentur, quae non	90
De quinque remediis causarum	90